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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn. Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku 

25. 

Nr sprawy: ZP-23-143UN 

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

udziela wyjaśnień treści SWZ jak niżej: 

 

Pytanie nr 1: PAKIET 11 – Sterylne osłony na głowicę ultrasonograficzną 

Dot. Pkt. 1. Czy Zamawiający dopuści osłonę na głowicę: Sterylna bezlateksowa osłona na 

śródoperacyjną głowicę USG o wymiarach 18 x 120 cm, wykonana z bezbarwnej folii PE, 

wyposażona w sterylny żel 15 ml, dwie taśmy samoprzylepne oraz pasek adhezyjny składana 

teleskopowo. Opakowanie zawiera 50 szt. (sprzedawane na sztuki) 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie ale nie jest ono warunkiem 

koniecznym i wymaganym. 

 

Pytanie nr 2: PAKIET 11 – Sterylne osłony na głowicę ultrasonograficzną 

Dot. Pkt. 1.Czy Zamawiający dopuści: Sterylna osłona na głowicę ultrasonograficzną w 

rozmiarze 18cm x 120 cm bezlateksowa, składana teleskopowo, pakowana pojedynczo, w 

zestawie z: paskiem adhezyjnym, samoprzylepnymi taśmami mocującymi, gumkami 

mocującymi. Sterylny żele do USG 20 g, pakowany osobno. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie ale nie jest ono warunkiem 

koniecznym i wymaganym. 

 

Pytanie nr 3: Pakiet 16, poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji sterylnej osłony na aparaturę 

medyczną (przewody/kamerę) o wymiarach 13cm  x 235cm . Osłona składana teleskopowo, 

wykonana z przeźroczystej folii polietylenowej, wyposażona z jednej strony w końcówkę z 

perforacją umożliwiającą wysunięcie przewodu, natomiast z drugiej w kartonik oraz taśmę 

przylepną o wymiarach 2,5cm x 17cm (+/- 2cm). Opakowanie a’200 szt. Każda osłona 

pakowana pojedynczo, posiadająca na opakowaniu indywidualnym  datę ważności i numer 

serii. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i tym samym nie modyfikuje treści SWZ. 

 

Pytanie nr 4: Pakiet 16, poz. 2  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji sterylnej osłony w kształcie worka z 

bezlateksową gumką + taśma. Osłona w kształcie prostokątnego worka, wykonana z 

przezroczystej folii o wymiarach 91cm x 76cm. Opakowanie a’25 szt. Każda osłona pakowana 

pojedynczo, posiadająca na opakowaniu indywidualnym  datę ważności i numer serii. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i tym samym nie modyfikuje treści SWZ. 

 

Pytanie nr 5: Pakiet 16, poz. 2  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji sterylnej osłony w kształcie worka. 

Osłona w kształcie prostokątnego worka, wykonana z przezroczystej folii o wymiarach 95cm 

x 85cm, wyposażona w elastyczną gumkę umożliwiającą umieszczenie osłony na aparaturze. 

Opakowanie a’80 szt. Każda osłona pakowana pojedynczo, posiadająca na opakowaniu 
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indywidualnym  datę ważności i numer serii. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i tym samym nie modyfikuje treści SWZ. 

 

Pytanie nr 6: Pakiet 16, poz. 3   

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji sterylnej osłony w kształcie worka 

(szyty na okrągło) o wymiarach 40 cm  x 80 cm. Osłona wykonana z mocnej przeźroczystej 

folii PE, wyposażona w elastyczną gumkę umożliwiającą umieszczenie osłony na aparaturze. 

Opakowanie a’50 szt. Każda osłona pakowana pojedynczo, posiadająca na opakowaniu 

indywidualnym  datę ważności i numer serii. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i tym samym nie modyfikuje treści SWZ. 

 

Pytanie nr 7: Pakiet 11 i 16  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianej ilości z zaokrągleniem do pełnego opakowania (każda osłona pakowana 

pojedynczo, posiadająca na opakowaniu indywidualnym  datę ważności i numer serii)? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Sumaryczna ilość sztuk w opakowaniach nie może 

przekraczać ilości wymaganych w SWZ. 

 

Pytanie nr 8: Dot. projektu umowy §4 ust. 1 

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu umowy  w zakresie §4 ust. 1 w sposób 

następujący: 

1.W przypadku nie wykonania dostawy przez Wykonawcę, powstania zwłoki w realizacji 

zamówienia lub braku wymiany wadliwego towaru na wolny od wad w terminie określonym 

w § 2 pkt. 9b niniejszej umowy Zamawiający naliczy, a Wykonawca zapłaci kary umowne w 

wysokości 1% wartości brutto nie dostarczonego przedmiotu umowy – za każdy dzień zwłoki. 

W przypadku nie dostarczenia dokumentów lub powstania zwłoki w uzupełnieniu 

dokumentów określonych w §2 pkt 12, którego dotyczy wezwanie, Zamawiający naliczy a 

Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości 0,2% wartości brutto asortymentu , którego 

dotyczy wezwanie za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu tych dokumentów 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektowanych postanowień umowy. 

 

Pytanie nr 9: Dot. projektu umowy §4 ust. 2 

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu umowy  w zakresie §4 ust. 2 w sposób 

następujący: 

2.W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy, Wykonawca jest zobowiązany do zapłacenia kary umownej w wysokości 20% 

wartości brutto umowy pozostałej do realizacji. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektowanych postanowień umowy. 

 

Pytanie nr 10: Dot. projektu umowy §4 ust. 6 

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu umowy  w zakresie §4 ust. 6 w sposób 

następujący: 

6.W przypadku zwłoki Wykonawcy w realizacji którejkolwiek z dostaw częściowych, 

Zamawiający w celu utrzymania ciągłości działalności zastrzega sobie prawo zakupu 

zamówionych produktów u innego sprzedawcy z żądaniem zapłaty różnicy w cenie (przy 

czym różnica nie może przekroczyć 10% wartości zamówionego i niedostarczonego towaru  

wynikającego  z załącznika asortymentowo-cenowego do niniejszej umowy), jeśli nastąpiła, 

zachowując prawo do roszczenia o naprawienie szkody wynikającej ze zwłoki. 
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Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektowanych postanowień umowy. 

 

Pytanie nr 11: Dot. umowy 

Zwracamy się z prośbą o dodanie do wzoru umowy zapisu o następującej treści: 

 

SIŁA WYŻSZA 

1. Strony zgodnie postanawiają, że nie będą odpowiedzialne za niewykonanie lub 

nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności 

niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła 

Wyższa. 

2. Do celów Umowy Siła Wyższa: oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza 

kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły 

przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w 

szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji 

państwowej. 

3. W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub 

utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę 

o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas strony ustalą zakres, alternatywne 

rozwiązanie i sposób realizacji Umowy. 

4. Strona, która dokonała zawiadomienia o zaistnieniu działania Siły Wyższej, jest 

zobowiązana do kontynuowania wykonywania swoich zobowiązań wynikających z Umowy, w 

takim zakresie, w jakim to możliwe, jak również jest zobowiązana do podjęcia wszelkich 

działań zmierzających do wykonania przedmiotu zamówienia, a których nie wstrzymuje 

działanie siły wyższej. 

5. W razie zaistnienia utrudnień w wykonaniu umowy na skutek działania Siły Wyższej w 

szczególności nie nalicza się przewidzianych kar umownych ani nie obciąża się drugiej strony 

umowy kosztami zakupów interwencyjnych. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektowanych postanowień umowy. 

 

Pytanie nr 12: Zadanie 1 pozycja 1: 

Czy zamawiający dopuści przyrząd: 

Przyrząd do wielokrotnego pobierania leków z fiolek wielodawkowych 

Posiada filtr bakteryjny, łącznik Luer-Lock z zatyczką zapewniającą szybkie otwieranie i 

szczelne zamknięcie Wyprofilowany uchwyt, ostro zakończony kolec. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego produktu, jednakże zgodnie 

z opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający nie wymaga posiadania filtra bakteryjnego 

ani zatyczki. 

 

Pytanie nr 13: Zadanie 1 pozycja 3: 

Czy zamawiający dopuści igłę do pobierania leków w rozmiarze 1,2x40mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  zaoferowania tępej igły do pobierania leków z fiolki bez 

filtra w rozmiarze 1,2x40mm. 

 

Pytanie nr 14: Zadanie 1 pozycja 6: 

Czy zamawiający dopuści 3 częściową strzykawkę Luer-Lock 5 ml z rozszerzoną skala 5-6ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania strzykawki trzyczęściowej, ale nie 

wymaga. 
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Pytanie nr 15: Zadanie 1 pozycja 7: 

Czy zamawiający dopuści 3 częściową strzykawkę Luer-Lock 10 ml z rozszerzoną skalą 10-

12ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania strzykawki trzyczęściowej, ale nie 

wymaga. 

 

Pytanie nr 16: Zadanie 1 pozycja 8: 

Czy zamawiający dopuści 3 częściową strzykawkę Luer Lock 20ml z rozszerzoną skala 20-

22ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania strzykawki trzyczęściowej, ale nie 

wymaga. 

 

Pytanie nr 17: Zadanie 1 pozycja 9: 

Czy zamawiający dopuści 3 częściową strzykawkę Luer- Lock 30 ml z rozszerzona skala 30-

33ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania strzykawki trzyczęściowej, ale nie 

wymaga. 

 

Pytanie nr 18: Zadanie 1 pozycja 10: 

Czy zamawiający dopuści 3 częściową strzykawkę Luer-Lock 50 ml z rozszerzoną skalą 50-

60ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania strzykawki trzyczęściowej, ale nie 

wymaga. 

 

Pytanie nr 19: Zadanie 3: 

Czy zamawiający dopuści strzykawkę cewnikową o pojemności 100 ml bez rozszerzonej skali? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania produktu ze złączem luer-lock. 

 

Pytanie nr 20: Zadanie 3: 

Czy zamawiający wymaga strzykawkę, która posiada dwustronną czarna skalę? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania produktu z dwustronną skalą, ale nie 

wymaga. 

 

Pytanie nr 21: Pakiet nr 4, pozycja nr 1: 

Czy zamawiający dopuści produkt niebędący wyrobem medycznym i tym samym odstąpi od 

wymogu przedłożenia przedmiotowych środków dowodowych odnoszących się do wyrobów 

medycznych, tj. powiadomienie, Deklaracja Zgodności, Certyfikat CE? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 22: Zadanie nr 1 poz. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły tępej bez filtra do pobierania leków z 

fiolki w rozmiarze 1,2 mm x 40mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania tępej igły do pobierania leków z fiolki bez 

filtra w rozmiarze 1,2x40mm. 

 

Pytanie nr 23: Zadanie nr 1 poz. 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki o pojemności 3 ml, 3-częściowej 

typu Luer Lock bez rozszerzonej skali? 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania strzykawki o pojemności 3 ml, 3-

częściowej typu Luer-Lock bez rozszerzonej skali. 

 

Pytanie nr 24: Zadanie nr 1 poz. 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za op. a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem 

ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę opakowań zbiorczych a 100 szt, z 

odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań zbiorczych. 

 

Pytanie nr 25: Zadanie nr 1 poz. 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki o pojemności 5 ml, 3-częściowej 

typu Luer Lock bez rozszerzonej skali? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania strzykawki o pojemności 5 ml, 3-

częściowej typu Luer-Lock bez rozszerzonej skali. 

 

Pytanie nr 26: Zadanie nr 1 poz. 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za op. a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem 

ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę opakowań zbiorczych a 100 szt, z 

odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań zbiorczych. 

 

Pytanie nr 27: Zadanie nr 1 poz. 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki o pojemności 10 ml, 3-częściowej 

typu Luer Lock bez rozszerzonej skali? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania strzykawki o pojemności 10 ml, 3-

częściowej typu Luer-Lock bez rozszerzonej skali. 

 

Pytanie nr 28: Zadanie nr 1 poz. 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za op. a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem 

ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę opakowań zbiorczych a 100 szt, z 

odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań zbiorczych. 

 

Pytanie nr 29: Zadanie nr 1 poz. 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki o pojemności 20 ml, 3-częściowej 

typu Luer Lock bez rozszerzonej skali? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania strzykawki o pojemności 20 ml, 3-

częściowej typu Luer-Lock bez rozszerzonej skali. 

 

Pytanie nr 30: Zadanie nr 1 poz. 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za op. a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem 

ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę opakowań zbiorczych a 50 szt, z 

odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań zbiorczych. 

 

Pytanie nr 31: Zadanie nr 1 poz. 9 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki o pojemności 30 ml, 3-częściowej 

typu Luer Lock bez rozszerzonej skali? 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania strzykawki o pojemności 30 ml, 3-

częściowej typu Luer-Lock bez rozszerzonej skali. 

 

Pytanie nr 32: Zadanie nr 1 poz. 9 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za op. a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem 

ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę opakowań zbiorczych a 50 szt, z 

odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań zbiorczych. 

 

Pytanie nr 33: Zadanie nr 1 poz. 10 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki trzyczęściowej o pojemności 

50(60)ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania strzykawki o pojemności 50 (60ml) jeśli 

spełnia pozostałe wymagania określone w SWZ (strzykawka ze złączem Luer-Lock). 

 

Pytanie nr 34: Zadanie nr 1 poz. 11 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za op. a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem 

ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę opakowań zbiorczych po 100 szt, z 

odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań zbiorczych. 

 

Pytanie nr 35: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji 

postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 1, 2: W przypadku nie 

wykonania dostawy przez Wykonawcę, powstania zwłoki w realizacji zamówienia lub braku 

wymiany wadliwego towaru na wolny od wad w terminie określonym w § 2 pkt 9b  niniejszej 

umowy Zamawiający naliczy, a Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości 0,5% wartości 

brutto  nie dostarczonego przedmiotu umowy - za każdy dzień zwłoki , jednak nie więcej niż 

10% wartości brutto nie dostarczonego przedmiotu umowy. W przypadku nie dostarczenia 

dokumentów lub powstania zwłoki w uzupełnieniu dokumentów określonych w §2 pkt 12, 

którego dotyczy wezwanie, Zamawiający naliczy a Wykonawca zapłaci kary umowne w 

wysokości 0,5% wartości brutto towaru którego opóźnione dokumenty dotyczą za każdy 

dzień zwłoki w dostarczeniu tych dokumentów, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto 

towaru którego opóźnione dokumenty 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektowanych postanowień umowy. 

 

Pytanie nr 36: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji 

postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 1, 2: W przypadku 

odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, 

Wykonawca jest zobowiązany do zapłacenia kary umownej w wysokości 10% wartości brutto 

niezrealizowanej części umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektowanych postanowień umowy. 

 

Wykonawcy winni uwzględnić udzielone odpowiedzi w ofertach, w szczególności 

w formularzu asortymentowo – cenowym. 

Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych treść zapytań wraz 

z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania. 
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